Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес»

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»)

ПРИКАЗ

от « 18» января 2021 года                                                                       № 33

О проведении смотра-конкурса «Центр творчества»

На основании годового плана дошкольной образовательной организации на 2020-

2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конкурс «Центр творчества».

Ответственный: Диянова Е.С., воспитатель по изо. Срок: со 18 января 2021 года по

01 февраля 2021 года.

2. Утвердить положение о смотре-конкурсе «Центр изобразительного искусства»

(Приложение 1). Ответственный: Диянова Е.С., воспитатель по изо.

Срок: до 18 января 2021 года.

3. Утвердить состав жюри:

Председатель жюри: Куклина В.В.  –  заведующий ДОУ.

Члены жюри:

Пешеходова А.А. – зам. по ВОР;

Ушакова В.В. – воспитатель;

Диянова Е.С. – воспитатель по изо;

Мухаметшина Ф.И. – воспитатель

4. Подготовить итоговый протокол по итогам смотра-конкурса. Ответственный:

Диянова Е.С., воспитатель по изо. Срок: до 02 февраля 2021 года.

5. Воспитателям всех возрастных групп принять участие в конкурсе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»               В.В. Куклина